

Til: Menighetsråd og Fellesråd i Nord-Hålogaland Bispedømme

Invitasjon til samråd 20.april 2023 kl.18-21

Leder eller annet medlem fra alle menighetsråd og fellesråd i Nord-Hålogaland bispedømme inviteres til samråd med Nord-Hålogaland bispedømmeråd 20.april kl.18 -21

Bakgrunn:

I Kirkemøtets prinsippvedtak om kirkelig organisering understrekes det at "soknets organer må involveres i det videre arbeidet med å følge opp Kirkemøtets prinsippbeslutning.

Kirkerådet fulgte opp i desember med en skrittvis behandling av ny organisering. Etter planen skal Kirkemøtet i 2023 gi føringer for videre arbeid med regelverk om folkevalgte som kirkelig styringstjeneste, biskopens tilsyn og ledelse, samt ordning for daglig ledelse. Kirkerådet ba videre om at det organiseres samråd mellom soknets organer og Kirkerådet og mellom soknets organer og bispedømmerådet. I februarmøtet ba Kirkerådet direktøren utarbeide et samtaleopplegg til samrådsmøtene med spørsmål knyttet til de tre temaene som skal behandles på Kirkemøtet i august i år.

Formål med møtene er å legge til rette for involvering mellom lokalkirkas valgte råd og bispedømmerådet, og å gi menighetsråd og fellesråd mulighet til å komme med innspill til det saksforberedende arbeidet fram mot Kirkemøtet i august 2023.

Agenda, film og spørsmål til samtale i rådet før møtet

Vedlagt finner dere drøftingsnotat med spørsmål. Det vil bli ettersendt en video før 15.mars.

Digitalt møte på Zoom

Samrådet gjennomføres digitalt på Zoom og hver av deltakerne vil få tilsendt en lenke til møtet i god tid før møtestart. Spørsmålene som det ønskes innspill på sendes rådsmedlemmene i god tid, sammen med en kort innledning. I forkant av møtet vil det også bli sendt ut en kort informasjonsfilm med veiledning og praktiske råd om deltakelse i digitalt samråd.

Vi inviterer med dette alle menighetsråd og fellesråd til å delta på samråd og til å gjennomgå spørsmålene i samtaleopplegget i forkant.

Spørsmål om samrådsmøtet kan tas med stiftsdirektør Anne Skoglund, mail: AS525@kirken.no eller mobil 97176580

Påmelding sendes innen 15.mars til nord-haalogaland.bdr@kirken.no

Beste hilsen

Marta Ims
Bispedømmerådsleder

Ivar Vik
leder i Nettverk av fellesrådsledere